
UnivIS - Raumplan
KR12/01.05 -
Hochzeitshaus

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
16.10.2017

10:00 - 12:00

UE Von der Idee
ins Museum! Wie
konzipiert man
eine museale
Ausstellung?

Mühlnikel

Di
17.10.2017

10:00 - 12:00

WS-E1: GeoDid
Jahreiß

12:15 - 13:45

Lektüre und
Interpretation
lateinischer
Quellen des
Mittelalters
(Reading and
Interpreting
Medieval Latin
Sources)

van Eickels

14:00 - 16:00

WS-E2:GeoDid
Jahreiß

Mi
18.10.2017

16:00 - 18:00

WS-N9:
GeoDid-Kurs
Nr. 10

Jahreiß

18:00 - 20:00

WS-N8:
GeoDid-Kurs
Nr. 7

Jahreiß

Do
19.10.2017

10:00 - 12:00

WS-N13: GIS
und Schule

Jahreiß

14:15 - 15:45

WS-N10:
GeoDid-Kurs
Nr. 11

Jahreiß

Fr
20.10.2017

08:15 - 09:45

WS-N2: AG:
Geographiedidaktik
in der Lehre
(feststehender
Teilnehmerkreis,
keine Anmeldung
möglich)

Jahreiß

08:30 - 12:00

GIS I
N.N.

14:00 - 20:00

WS-E12:
GeoDid

Jahreiß

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 16.10.2017 bis 22.10.2017

Einzeltermine vom 16.10.2017 bis 22.10.2017

Stand: Montag, 03 Juni 2024 16:44:15


