UnivIS - Raumplan KR12/01.05 -Hochzeitshaus

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 16.10.2017	Di 17.10.2017	Mi 18.10.2017	Do 19.10.2017	Fr 20.10.2017
08:00					08:15 - 09:45 WS-N2: AG:
09:00					Geographiedidaktik in der Lehre (feststehender
10:00	10:00 - 12:00 UE Von der Idee ins Museum! Wie konzipiert man	10:00 - 12:00 WS-E1: GeoDid <i>Jahreiβ</i>		10:00 - 12:00 WS-N13: GIS und Schule Jahreiβ	Teilnehmerkreis, keine Anmeldung möglich) Jahreiβ
11:00	eine museale Ausstellung? Mühlnikel			vanegs	08:30 - 12:00 GIS I <i>N.N.</i>
12:00		12:15 - 13:45 Lektüre und Interpretation lateinischer Quellen des Mittelalters			
13:00		(Reading and Interpreting Medieval Latin Sources) van Eickels			
14:00		14:00 - 16:00 WS-E2:GeoDid <i>Jahreiβ</i>		14:15 - 15:45 WS-N10: GeoDid-Kurs	14:00 - 20:00 WS-E12: GeoDid
15:00				Nr. 11 Jahreiß	Jahreiß
16:00			16:00 - 18:00 WS-N9: GeoDid-Kurs		
17:00			Nr. 10 Jahreiβ		
18:00			18:00 - 20:00 WS-N8: GeoDid-Kurs		
19:00			Nr. 7 Jahreiß		